
Prisen «Friidrettens Utøverpris» for 2019 
 

Karsten Warholm (f.1996), Dimna IL 
 
 
 
Begrunnelse 
 
Her er det utøverne selv som har stemt frem vinneren basert på fem nominerte finalekandidater av alle 
de foreslåtte kandidatene. Både alle forslagene og stemmene vi fikk inn viser at dette er en pris som 
har engasjert friidrettsmiljøet. 
  
De nominerte var: 
- Eivind Henriksen IK Tjalve 
- Henrik Ingebrigtsen, Sandnes IL 
- Jakob Ingebrigtsen, Sandnes IL 
- Karsten Warholm, Dimna IL 
- Salum Kashafali, IL Norna-Salhus 
 
Dette er fjerde gang denne prisen utdeles og den går til Karsten Warholm som på en utmerket måte 
utøver sin idrett i tråd med NFIFs verdigrunnlag. Karsten har fått denne prisen to ganger tidligere. 
 
«En unik utøver i norsk friidrett som med sine prestasjoner og væremåte har gitt et enormt løft for 
allmenn friidretts interesse i Norge.»  
 
«En god rollemodell som virkelig har økt interessen rundt friidretten. Jordnær og hyggelig, tar seg tid til 
å se og møte andre. Gode verdier er fellesnevneren.» 
 
«Han er ydmyk og viljesterk på samme tid, og oppnår like mye, eller mer enn de som bare har 
sistnevnte egenskap. Han er viktig forbilde. Han er fremoverlent og byr på seg selv, uten å være 
brautende.» 
 
Prisen ble delt ut fredag den 28. februar 2020 under KW International i Ulsteinvik. 
 
 
Retningslinjer for prisen «Friidrettens Utøverpris»  
 
«Utøverprisen» er en utmerkelse som stemmes frem av utøverne og gis til en aktiv utøver over 18 år 
(i avstemningsåret) som har oppnådd kvalifiseringskravene til senior-NM i avstemningsåret. Utøveren 
skal på en utmerket måte ha utøvet sin idrett i tråd med NFIFs verdigrunnlag. Verdier som fellesskap, 
mestring, begeistring og grensesprengende vilje skal prege utøverens holdninger og væremåte i den 
daglige trening, i klubbmiljøet og i konkurransesituasjonen. 
Alle aktive utøvere over 18 år (i løpet av året) som er registrert i NFIFs lisenssystem kan foreslå 
kandidater. Det er også disse som er stemmeberettigede ved den endelige avstemmingen. 
Desember 2019: Forslag til kandidater med begrunnelse.  
Primo januar 2020: Nominasjonsutvalget velger inntil fem finalister. 
Frem til 31.01.2020: Stemmeberettigede avgir sin stemme på en av de nominerte. 
Utøverprisen består av et diplom og et stipend på en verdi av 10.000 kroner. 
Vedkomne prisvinner kan motta utmerkelsen flere ganger, og kan samme år motta andre utmerkelser 
fra Friidrettens Venner.  
 
 
Tidligere vinnere 
 
ÅR VINNER HOVEDBEGRUNNELSE 
 
2018 Jakob Ingebrigtsen Fantastiske resultater på ulike internasjonale stevner som taler for seg selv i 

forhold til hvilket prestasjonsnivå han ligger på i en alder av 17 år. Han 



framstår som positiv og omtenksom - og har en profesjonell tilnærming til sin 
idrett. Godt forbilde for friidretten i Norge. 
 

2017 Karsten Warholm Karsten Warholm er dyktig, motivert, humørfylt utøver. Han er et godt 
forbilde for unge utøvere og en god ambassadør for friidretten, både 
gjennom sine verdier og sin allsidighet.  
 

2016 Karsten Warholm Karsten Warholm er dyktig, motivert, humørfylt utøver. Han er et godt 
forbilde for unge utøvere og en god ambassadør for friidretten, både 
gjennom sine verdier og sin allsidighet.  
 

  
 
 
KORT OM FRIIDRETTENS VENNER / STIFTELSEN NORSK FRIIDRETT 
Friidrettens Venner og Stiftelsen Norsk Friidrett har siden 1974 gjennom sin virksomhet tilført norsk 
friidrett nærmere 60 millioner kroner til aktiviteter og konkrete tiltak på landsbasis - både til Norges 
friidrettsforbund, kretser og klubber samt utviklingsprosjekter. Vi har også i en årrekke bidratt med 
priser og stipender til de beste norske utøverne i senior-, junior- og ungdoms-mesterskapene, samt til 
ledere og trenere. 
Hvert år hedrer Friidrettens Venner enkeltpersoner ved tildeling av priser for «Årets navn i norsk 
friidrett», «Utviklingsprisen», «Prestasjonsprisen», «Paraprisen», «Utøverprisen», «Trenerprisen» og 
«Dommerprisen».  
 
I styret for Friidrettens Venner sitter for tiden: 
Jan Arne Kragset (styreleder), Espen Borge (nestleder), Stein Rohde-Hanssen, Maj Britt Aastad 
Nyheim, Vegard Henriksen, Toril Petra Hatling Schønning og Petter Torgersen.  
Daglig leder: Hanne Fosse - mobil Friidrettens Venner 47903702. 


